VERS. 31. — INSUPER DUXIT UXOREM JEZABEL, FILIAM ETHBAAL REGIS SIDONIORUM (2). Non recessit

(1) VERS. 25.—OPERATUS EST NEQUITER SUPER OMNES QUI FUERUNT ANTE EUM. Idololatriam non verbis modò et exemplis apud suos promovit, sed et legibus imperavit: *Et custodisti præcepta Amri, et onne opus domus Achab.* (Calmet.)

(2) Ethbaal, pater Jezabelis, imperabat Sidonii, vel potius Tyriis, sed facile tunc reges Tyri per totam latè ditionem Sidoniorum, urbemque ipsam Sidonis imperium prorogabant. De Sidonii ita agit Salomon, veluti jam regi Tyrio subjectis. Profanos scriptores Ethbaal non lauit; quem virum Menander appellat *Ithobalum*, traditque, sub eo principe regionem hanc nimia ariditate squaluisse. Ipsa est facilè ariditas triennalis, de quâ Scriptura, sub rege Achabo, *Ithobali genero.* (Calmet.) Ergo idolis et vitulis Jeroboam adjunxit ido-